



Effective Date: 12/20/2021

Supersedes: 10/26/2021

Code: 10571

Product Name: WG Maple Waffle & Juice Kit, IW

Serving Size: 6.40 oz

Pack: 70/6.40 oz

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each (one – 6.40 oz serving) of Whole Grain Maple Waffle & Juice Kit provides 2.00 oz. eq. grain & ½ cup of fruit.

Product Info



PREPARATION – for best results

Thaw & Serve

KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

To Thaw & Serve [Do Not Thaw and Re-Freeze]:

- Thaw cases under ambient temperatures for up to 24 hours.
- For faster thawing, remove from case & store on trays ambient for 4- 6 hours.

To Heat n' Serve (REMOVE WAFFLE FROM KIT):

- Place waffle packages flat on baking sheet. Waffle film is ovenable.

From Frozen:

- Convection Oven: Heat 7-8 minutes at 350°F

From Ambient:

- Convection Oven: Heat 5-6 minutes at 350°F

HOLD IN WARMER FOR UP TO 3 HOURS

Note: Oven/warmer temps may vary

Nutrition Facts

Serving size 1 Kit (181g)

Amount per serving

Calories 330

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate 54g 20%

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 33g

Includes 17g Added Sugars **34%**

Protein 4g

Vitamin D 2mcg 10%

Calcium 137mg 10%

Iron 1mg 6%

Potassium 180mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F)

14 Days Ambient Wrapped

Ti-Hi: 6 x 7

Cases/pallet: 42

Dim: 19.832" x 15.832" x 10.789"

Case cube: 1.960 ft³

Pallet height: 91.3-inches

Gross case wt: 29.75 lbs; Net wt: 28.00 lbs

Pallets/truck: 28

GTIN: 00810089290168

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Egg, Milk, Soy & Wheat.

INGREDIENTS: Fruit Punch Juice Box (100% Apple And Pear Juice From Concentrate [Pure Filtered Water And Juice Concentrates], Citric Acid, Calcium Citrate, Ascorbic Acid [Vitamin C], Natural Flavor, And Vitamin D3), **Whole Grain Maple Waffle** (Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzymes, Ascorbic Acid), Sugar, Margarine (Canola Oil, Palm Oil, Modified Milk Ingredients, Mono And Diglycerides Of Fatty Acids Emulsifier, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Whole Egg, Yeast, Invert Sugar, Soy Flour, Maltodextrin, Pure Maple Syrup, Salt, Natural Maple Flavor With Other Natural Flavors, Soy Lecithin).

Kelly Icardo

Kelly Icardo
QA & Regulatory Manager

CONTAINS: 70 – 6.40 OZ SERVINGS PER CASE
(1 KIT PER SERVING)



Effective Date: 12/20/2021

Supersedes: 10/26/2021

Code: 10572

Serving Size: 6.40 oz

Product Name: WG Chocolate Chip Waffle & Juice Kit, IW

Pack: 70/6.40 oz

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each (one – 6.40 oz serving) of Whole Grain Chocolate Chip Waffle & Juice Kit provides 2.00 oz. eq. grain & ½ cup of fruit.

Product Info



PREPARATION – for best results

Thaw & Serve

KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

To Thaw & Serve [Do Not Thaw and Re-Freeze]:

- Thaw cases under ambient temperatures for up to 24 hours.
- For faster thawing, remove from case & store on trays ambient for 4- 6 hours.

To Heat n' Serve (REMOVE WAFFLE FROM KIT):

- Place waffle packages flat on baking sheet. Waffle film is ovenable.

From Frozen:

- Convection Oven: Heat 7-8 minutes at 350°F

From Ambient:

- Convection Oven: Heat 5-6 minutes at 350°F

HOLD IN WARMER FOR UP TO 3 HOURS

Note: Oven/warmer temps may vary

Nutrition Facts

Serving size 1 Kit (181g)

Amount per serving
Calories 330

% Daily Value*

Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 105mg	5%
Total Carbohydrate 54g	20%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 33g	
Includes 18g Added Sugars	36%

Protein 4g

Vitamin D 2mcg	10%
Calcium 141mg	10%
Iron 1mg	6%
Potassium 179mg	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F)

14 Days Ambient Wrapped

Ti-Hi: 6 x 7

Cases/pallet: 42

Dim: 19.832" x 15.832" x 10.789"

Case cube: 1.960 ft³

Pallet height: 91.3-inches

Gross case wt: 29.75 lbs; Net wt: 28.00 lbs

Pallets/truck: 28

GTIN: 00810089290175

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Egg, Milk, Soy & Wheat.

INGREDIENTS: Fruit Punch Juice Box (100% Apple And Pear Juice From Concentrate [Pure Filtered Water And Juice Concentrates], Citric Acid, Calcium Citrate, Ascorbic Acid [Vitamin C], Natural Flavor, And Vitamin D3), Whole Grain Chocolate Chip Waffle (Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzymes, Ascorbic Acid), Sugar, Margarine (Canola Oil, Palm Oil, Modified Milk Ingredients, Mono And Diglycerides Of Fatty Acids Emulsifier, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Chocolate Chips (Cane Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter), Whole Egg, Yeast, Invert Sugar, Soy Flour, Salt, Natural Vanilla Flavor With Other Natural Flavors, Soy Lecithin).

Kelly Iardo

Kelly Iardo
QA & Regulatory Manager

CONTAINS: 70 – 6.40 OZ SERVINGS PER CASE
(1 KIT PER SERVING)